
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

____________________                                       м. Київ                                       ____________________ 

 

Про внесення змін до Плану діяльності 

Міністерства енергетики України з 

підготовки проектів регуляторних 

актів на 2024 рік 

        

        Відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності»; постанови Кабінету Міністрів 

України від 17 червня 2020 року № 507 «Про затвердження Положення про 

Міністерство енергетики України»; Положення про державну реєстрацію 

нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року 

№ 731, 

НАКАЗУЮ:  

          

        1. Затвердити   зміни   до   Плану   діяльності   Міністерства  енергетики 

України з підготовки проектів регуляторних актів на 2024 рік, затвердженого 

наказом   Міністерства   енергетики   України   від   08   грудня    2023    року      

№ 377  (зі змінами), що додаються. 

            

        2.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Міністр                                                                                 Герман ГАЛУЩЕНКО 



 

 

                                                                                                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО   

                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                          Наказ Міністерства енергетики   

                                                                                                                                                          України   

                                                                                                                                                          ________ № ________________  

  

Зміни  

   до Плану діяльності Міністерства енергетики України  

 з підготовки проектів регуляторних актів на 2024 рік  

  

        Доповнити план позиціями такого змісту:  

  

№   

з/п  

  

Назва проекту регуляторного акта 

  

Обґрунтування необхідності прийняття 

регуляторного акта 

Центральні органи 

виконавчої влади, 

структурні 

підрозділи, що 

розроблятимуть 

регуляторний акт 

  

Термін 

виконання 

 30. Закон України «Про внесення змін до 

Кримінального кодексу України щодо 

відповідальності за викрадення, 

несанкціоновані відбір і розподіл 

природного газу та електричної енергії» 

Сприятиме запобіганню кримінальним 

правопорушенням на ринках природного 

газу та електричної енергії, забезпеченню 

дисципліни споживання, безпеки 

транспортування і розподілу природного 

газу та електричної енергії 

Директорат 

нафтогазового 

комплексу та 

розвитку ринків 

нафти, природного 

газу та 

нафтопродуктів 

IV квартал 

2024 року 



2 

 

 

   31. Наказ Міністерства енергетики  

України «Про внесення змін до наказу 

Міністерства енергетики та захисту 

довкілля України від 27 травня 2020 року 

№ 342» 

Забезпечить безперервність та безпеку 

газопостачання оператором 

газорозподільних систем або іншим 

суб’єктом господарювання, який має  

право на виконання робіт з технічного 

обслуговування внутрішньобудинкових 

систем газопостачання у житлових 

будинках, шляхом виконання таких  

робіт в чітко визначені строки 

Директорат 

нафтогазового 

комплексу та 

розвитку ринків 

нафти, природного 

газу та 

нафтопродуктів 

IV квартал 

2024 року 

  

  

_____________________________________________________  


